АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

г. Белогорск № ЛДЗ

Об итогах городского конкурса
видеороликов «Территория
успеха»

Согласно приказу МКУ КО ДМ г. Белогорск от 17.01.2025 г. №38 «Об
утверждении Положения городского конкурса видеороликов «Территория
успеха» 10-21 февраля 2025 года в рамках городского методического
объединения молодых педагогов состоялся городской конкурс видеороликов
среди молодых педагогов «Территория успеха». На основании
вышеизложенного,

приказываю:

1. Утвердить итоги городского конкурса видеороликов среди молодых
педагогов «Территория успеха» (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
организационно-методического отдела Рубченко О.М.

И.о. председателя Е.В. Гамаева

Мельник Наталья Васильевна
8(41641)2-61-52

Приложение к приказу
МКУ КО ДМ г. Белогорск
от РЗ г. № ,4^3

Об итогах городского конкурса видеороликов
«Территория успеха»

С 10 по 21 февраля 2025 года состоялся городской конкурс видеороликов
среди молодых педагогов «Территория успеха».

Мероприятие проведено с целью популяризации профессии педагога. В
конкурсе приняли участие молодые педагоги образовательных организаций
города Белогорск.

По результатам конкурса определены победители, призеры и участники в
каждой номинации:

№ ФИО педагога ОО, должность Номинация Результат

1. Зверева Ольга
Васильевна

МАДОУ ДС № 7,
воспитатель

«День наоборот» I место

2. Одонец Ольга
Николаевна

МАДОУ ДС № 2,
воспитатель

«День наоборот» II место

3.
Ткачук Юлия
Михайловна

МАОУ «Школа №4
города Белогорск»,
учитель русского
языка и литературы

«Рекламная
пауза» I место

4.
Голубева
Анастасия
Александровна

МАДОУ ДС № 4,
воспитатель

«Рекламная
пауза» II место

5. Морозова Ольга
Владимировна

МАДОУ ДС № 4,
воспитатель

«Киномания» I место

6.
Мякисева
Виктория
Анатольевна

МАДОУ ДС № 5,
воспитатель

«Киномания»
II место

7. Гусевская Зоя
Вячеславовна

МАДОУ ДС № 54,
инструктор по
физической культуре

«Детский сад
будущего - 3025
год»

участие

8. Вальтман Алина
Павловна

МАОУ «Школа №5
города Белогорск»,
учитель начальных
классов

«Рекламная
пауза» участие

9.
Дорофеева
Юлия
Вячеславовна

МАДОУ ДС № 2,
воспитатель

«Рекламная
пауза» участие

Члены жюри:
1. Рубченко Ольга Мирхатимовна, начальник организационно-

методического отдела МКУ КОДМ г. Белогорск;
2. Мельник Наталья Васильевна, главный специалист организационно-

методического отдела МКУ КОДМ г. Белогорск;
3. Дмитренко Ася Романовна, руководитель ГМО молодых учителей.
Победители, призеры награждены дипломами I, II, III степени, остальные

участники награждены дипломами «за участие».